

**Объявление на закуп медицинских изделий средств способом
запроса ценовых предложений №3**

от 19.03.2024 года

г.Шымкент

ШҚ ДСБ ШЖҚ «Қалалық онкологиялық орталық» МКК баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен «2024 жылға медициналық бұйымдарды» сатып алу өткізу туралы хабарлайды.

1) сатып алуды ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы: ШҚ ДСБ ШЖҚ «Қалалық онкологиялық орталық» МКК, Шымкент қаласы, А.Байтұрсынов көшесі 85А;

2) сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атауы (сауда атауы – жеке өзіне жақпаған жағдайда), медициналық мақсаттағы бұйымдардың атауы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір тауар бойынша сатып алу үшін бөлінген сомасы - хабарландырудағы қосымшаға сәйкес;

3) жеткізу мерзімдері мен шарттары - хабарландырудағы қосымшаға сәйкес;

4) құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны мен баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: 2024 жылғы 29 наурыз сағат 10-00-ге дейін қоса алғанда мына мекен-жай бойынша: Шымкент қаласы, А.Байтұрсынов көшесі 85А, 5-қабат мемлекеттік сатып алу есепшісі кабинеті сағат 09 ден 17-00 ге дейін;

5) баға ұсыныстары салынған конверттерді ашу күні, уақыты мен орны: 2024 жылғы 29 наурыз сағат 12-00-де мына мекенжай бойынша: Шымкент қаласы, А.Байтұрсынов көшесі 85А, 2-қабат фронт офис.

ГКП на ПХВ «Городской онкологический центр» УЗ г.Шымкент объявляет о проведении закупа, способом запроса ценовых предложений «Закуп медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Городской онкологический центр» на 2024 год».

1) наименование и адрес организатора закупа: ГКП на ПХВ «Городской онкологический центр» УЗ г.Шымкент, ул. А.Байтұрсынова 85А;

2) международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования изделий медицинского назначения, а также объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому товару - в соответствии с приложением к объявлению;

3) сроки и условия поставки - в соответствии с приложением к объявлению;

4) место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: в срок до 10-00 часов 29 марта 2024 года включительно по адресу г. Шымкент, ул. А.Байтұрсынова 85А, 5-этаж, кабинет бухгалтера по государственным закупкам с 09-00 до 17-00 часов;

5) дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 12-00 часов 29 марта 2024 года по адресу г. Шымкент, ул. А.Байтұрсынова 85А, 2-этаж фронт офис.

Директор



Мауленов Ж.О

Заявка ГОЦ на Лекарственные средства и Медицинские изделия (шестидесяти дневный запас) на 2024 год.

| № | Международное непатентованное название | Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки) | Единица измерения | Кол-во (объем) | Цена | Сумма, выделенная для закула | Условие платежа | Место поставки | Условия поставки | Условия поставки |
|---|--|--|-------------------|----------------|----------|------------------------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 1 | марля медицинская | рулон 1000 метров | метр | 10000 | 175,00 | 1 750 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 2 | Пластиковый 10 л одноразовый желтого цвета, для утилизации использованного материала класса Б | для утилизации использованного материала класса Б | шт. | 3 000,00 | 1 410,00 | 4 230 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 3 | Пластиковый 11 л одноразовый желтого цвета, для утилизации использованного материала класса Б | для утилизации использованного материала класса Б | шт. | 3 000,00 | 1 450,00 | 4 350 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 4 | Пластиковый 0,8 л одноразовый желтого цвета, для утилизации использованного материала класса Б | для утилизации использованного материала класса Б | шт. | 3 000,00 | 1 380,00 | 4 140 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 5 | Емкость-контейнер | Емкость-контейнер для сбора острого инструментария 1л с иглосъемником желтый | шт. | 10 000,00 | 245,00 | 2 450 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 6 | Емкость-контейнер | Емкость-контейнер для сбора органических отходов 10л органика белый | шт. | 3 000,00 | 1 450,00 | 4 350 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|--|------|-------|------------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 8 | Шприц инъекционный | 3-х компонентный стерильный одноразовый 2,0 мл с иглой 21Gx1,1/2 | шт | 30000 | 15,71 | 471 300,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 9 | Скальпель | хирургический стерильный бьюшистый №23 | шт | 1000 | 80,01 | 80 010,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 10 | Вата | медицинская гигроскопическая №/ст 100,0 | шт | 700 | 399,00 | 279 300,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 11 | гель для УЗИ | Гель для ультразвуковых исследований средней вязкости 5 л | кон. | 30 | 3 870,00 | 116 100,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 12 | Бумага для УЗИ | Бумага для УЗИ SONY 110мм*20мм | шт. | 80 | 5 400,00 | 432 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 13 | Презерватив | Презервативы для УЗИ №100 | уп | 24 | 75 000,00 | 1 800 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 14 | реакционные новеты | 3x1000 | уп | 7 | 338 000,00 | 2 366 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 15 | Плоская силиконовая система | Дренажный набор Софт Дрейн предназначен для активного дренирования послеоперационных ран.Набор состоит из прозрачной емкости 3*7 (груши) объемом 150 мл | шт | 100 | 12 280,00 | 1 228 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | До склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 16 | Плоская силиконовая система | Дренажный набор Софт Дрейн предназначен для активного дренирования послеоперационных ран.Набор состоит из прозрачной емкости 4*10 (груши) объемом 150 мл | шт | 100 | 12 280,00 | 1 228 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | До склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | | |
|------------|---|--|-------|-----|-----------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| | <p>PS15050-10 Perfectus biopsy needle 15Gx50mm Perfectus Игла для биопсии 15G-50мм 15-модификация Perfectus - Игла для аспирации костного мозга</p> | <p>Игла для атравматической биопсии и аспирации костного мозга. Стиллет с высококачественным контуром скола для легкой и щадящей процедуры, эргономичная ручка, канюля типа Luer для простой и надежной фиксации шприца для аспирации. Удобная рукоятка снабжена дополнительными съёмными крыльями для лучшей фиксации в руке. Механизм регулировки длины и глубины ввода имеет миллиметровую шкалу и позволяет регулировать глубину введения иглы от 30 до 50 мм. Игла имеет тройную заточку</p> <p>Игла для аспирации костного мозга 15G-50мм размер от ограничителя 1,8 x 5,2 см, без ограничителя 1,8-7,2 см</p> | штука | 400 | 15 300,00 | 6 120 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 17 | <p>MM09150-00 MEDLOCK BIOPSY NEEDLE 9GX150MM MEDLOCK ИГЛА ДЛЯ БИОПСИИ 9G-150ММ 11-МОДИФИКАЦИЯ MEDLOCK-СИСТЕМА БИОПСИИ И АСПИРАЦИИ КОСТНОГО МОЗГА С ЭКСТРАКЦИОННОЙ КАНЮЛЕЙ</p> | <p>Игла для трепанобиопсии с размером 09G-15см. Уникальная разработка гарантирует следующие преимущества:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Уникальная система NOLOSE позволяет удерживать образец костной ткани внутри канюли во всех случаях. <p>При биопсии размягченной костной ткани или другой патологии игла используется с устройством SAFE LOCK, что обеспечивает гарантированный результат.</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Уменьшение болезненности процедуры. Возможность использовать меньший диаметр иглы по сравнению с традиционной Ямшиди, при этом объем биоптата остается тем же. <p>Кроме того, для получения образца нет необходимости производить выламывающие движения.</p> | штука | 200 | 26 100,00 | 5 220 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 18 | | | | | | | | | | |
| 19 20) | <p>Хлороформ ЧДА фл/ 1,5кг</p> <p>Орто-ксклол ЧДА для гистологии (8 кг/канистра)</p> | <p>Бесцветная жидкость, со специфическим запахом, для проведения проводки гистологических препаратов.</p> <p>Компонент раствора для гистологической проводки тканей. Представляет собой химически чистый орто-изомерксилол. Внешний вид: бесцветная прозрачная жидкость с характерным запахом, хорошо растворим в изопропиловом спирте, ацетоне, толуоле.</p> | кг | 60 | 18 450,00 | 1 107 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|--|-----------------|--------|-----------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 21 | Формалин 10% забуференный, 10 л / канистра | Фиксатор для гистологических образцов. Способствует сохранению в образце гликогена | канистра (10 л) | 10 | 36 580,00 | 365 800,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 22 | Цоликлон А | 10 доз x10мл, для опр. группы крови | фл | 10 | 525,00 | 5 250,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 23 | Цоликлон В | 10 доз x10мл, для опр. группы крови | фл | 10 | 525,00 | 5 250,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 24 | Цоликлон АВ | 10 доз x10мл, для опр. группы крови | фл | 10 | 1 600,00 | 16 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 25 | Цоликлоны Анти-D Супер | 10 доз x5мл, для опр. группы крови | фл | 10 | 590,00 | 5 900,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 26 | Эндобронхиальная трубка Карленса правый 32 F | одноразовый | шт | 50 | 34 000,00 | 1 700 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 27 | Эндобронхиальная трубка Карленса левый 32 F | одноразовый | шт | 50 | 34 000,00 | 1 700 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 28 | Торакальный катетер прямой 28CH/Fr. 500 мм, | стерильный, одноразовый | шт | 400,00 | 6 050,00 | 2 420 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|--|-----|--------|----------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 29 | Торкальный катетер прямой 30СН/Гг 500 мм, | стерильный, одноразовый | шт. | 400,00 | 6 050,00 | 2 420 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 30 | Торкальный катетер прямой 33СН/Гг 500 мм, | стерильный, одноразовый | шт | 400,00 | 6 050,00 | 2 420 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 31 | Нить плетеная капроновая (2/0) 75см игла 25мм метрич.№3 | Нить хирургическая нерассасывающаяся КАПРОН - нить капроновая (полиамидная), плетеная или крученая, неокрашенная или окрашенная, Линтекс, условных номеров 5-0; 4-0; 3-0; 2-0; 0; 1; 2, 3-4; 5, длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 100; 150; 10 м и 20 м без игл, однократного применения, стерильная | шт | 1000 | 1 980,00 | 1 980 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 32 | Нить плетеная капроновая (3/0) 75см игла 26мм метрич.№2 | Нить хирургическая нерассасывающаяся КАПРОН - нить капроновая (полиамидная), плетеная или крученая, неокрашенная или окрашенная, Линтекс, условных номеров 5-0; 4-0; 3-0; 2-0; 0; 1; 2, 3-4; 5, длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 100; 150; 10 м и 20 м без игл, однократного применения, стерильная | | 1000 | 1 980,00 | 1 980 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 33 | Нить хирург. капрон. крученая (0) 20м без иглы катушка метр.№3,5 | Нить хирургическая нерассасывающаяся КАПРОН - нить капроновая (полиамидная), плетеная или крученая, неокрашенная или окрашенная, Линтекс, условных номеров 5-0; 4-0; 3-0; 2-0; 0; 1; 2, 3-4; 5, длиной (см): 50, 75, 100 с иглами атравматическими и длиной (см): 50; 75; 100; 150; 10 м и 20 м без игл, однократного применения, стерильная | | 500 | 1 980,00 | 990 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|----------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 34 | Нить хирург. капрон. крученая (2) 10м без иглы катушка метр.№5 | Нить хирургическая нерассасывающаяся КАПРОН - нить капроновая (полиамидная), плетеная или крученая, неокрашенная или окрашенная, Линтекс, Условных номеров 5-0; 4-0; 3-0; 2-0; 0; 1; 2, 3-4; 5. длиной (см): 50, 75, 100 с иглами травматическими и длиной (см): 50; 75; 100; 150; 10 м и 20 м без игл, однократного применения, стерильная | 700 | 1 980,00 | 1 386 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент Ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 35 | SURGICRYL 910 | Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная, изготовленная из сополимера на основе полилактина 910 (гликолид 90%, лактид 10%), с покрытием, облегчающим проведение нити через ткани (из сополимера гликолида, лактида и стеарата кальция). Используются материалы не имеют антигенной активности и апирогенны. SURGICRYL 910. Нить окрашена в контрастный цвет для улучшения визуализации в ране. Нить сохраняет 75% прочности на разрыв IN VIVO через 2 недели, 50% через 3 недели, 25% через 4 недели, срок полного рассасывания 56-70 дней. Метрический размер 3,5, условный размер 0. Длина нити 90 см. Игла изготовлена из коррозионностойкого высокопрочного сплава, обработана силиконом, что способствует уменьшению трения между иглой и тканями и облегчает проведение иглы через ткани. Марка стали -420. Игла имеет конструкцию, увеличивающую надежность ее фиксации в иглодержателе за счет насечек в месте захвата. Игла колющая, усиленная, 1/2 окружности, 48 мм длиной. Диаметр тела иглы 1,016 мм. Специальная технология овальной укладки и фиксации нити за счет картонных держателей на внутреннем вкладыше обеспечивает прямолнейность нити после извлечения, минимизируя возникновение эффекта "памяти формы". Игла зафиксирована, не задевая острие иглы на внутреннем лотке, что предотвращает затупление острия. | шт | 3 200,00 | 4 800 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент Ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | |
|----|---|----|------|----------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| | Шовный материал VICRYL™ предназначен для общего использования при соединении и/или лигировании мягких тканей, включая применение в офтальмологической хирургии, микрохирургии сосудов диаметром менее 2 мм, а также при анастомозе периферических нервов. Безопасность и эффективность шовного материала VICRYL™ в сердечно-сосудистой хирургии не установлены. М4 (1) 90см игла колющая СТХ игла 48 | шт | 1000 | 3 600,00 | 3 600 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 36 | Нить хирургическая стерильная рассасывающаяся из полилактина-сополимера, плетеная, полифиламентная, с покрытием, облегчающим проведение нити через ткани (из сополимера гликолида, L-лактида и стеварата кальция не менее 1%). SURGICRYL 910 Полилактин 910 (гликолидная кислота 90%, L- лактид 10%), сополимер. нить сохраняет 75% прочности на разрыв IN VIVO через 2 недели, 50% через 3 недели, 25% через 4 недели, срок полного рассасывания 56-70 дней. Нить, окрашенная в фиолетовый цвет для улучшения визуализации в ране. Толщина нити USP 3/0 (M 2) длина нити 70-75 см. | шт | 1000 | 3 250,00 | 3 250 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 37 | Серджикрил 910 15200126 колющая - taper point 1/2 circle HR 26 26 mm 3,0 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|--|--|------|------------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 38 | Винрил фиолетовый М3,5 (3/0) 90см игла колющая СТХ игла 22 | Шовный материал VICRYL™ предназначен для общего использования при соединении и/или лигировании мягких тканей, включая применение в офтальмологической хирургии, микрохирургии сосудов диаметром менее 2 мм, а также при анастомозе периферических нервов. Безопасность и эффективность шовного материала VICRYL™ в сердечно-сосудистой хирургии не установлены. М3,5 | 1000 | 3 300,00 | 3 300 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 39 | Атропина сульфат | раствор для инъекций 1мг/мл,1мл | 2000 | 104,80 | 209 600,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 40 | Кассета лапароскопическая изгибаемая № 45 белая | для сшивания легких, бронхов | 15 | 58 000,00 | 870 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 41 | Кассета лапароскопическая универсальная № 45 белая | для сшивания сосудов | 15 | 58 000,00 | 870 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 42 | Реагенты для биохимического анализатора "Resprons-920" ТРОПОНИН Т (Roche CARDIAC) | маркер инфаркта миокарда | 4 | 68 900,00 | 275 600,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 43 | Для гематологического анализатора "Unicel DxH 900 Coulter" Стерилизующий агент | Стерилизующий агент из комплекта стерилизатор плазменный LOWTEM | 20 | 184 000,00 | 3 680 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | | |
|----|-------------------------------|--|--------|------|--------------|--------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 44 | Химическая индикаторная лента | Химическая индикаторная лента-полоски в упаковке 250шт. (из комплекта стерилизатор плазмальный LOWTEM) | шт | 6 | 123 480,00 | 740 880,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 45 | Пембролизумаб | Раствор для инфузий, концентрат для приготовления инфузий 25 мг/мл, | Флакон | 4 | 1 503 810,00 | 6 015 240,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 46 | Мелфалан | порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 50 мг | фл | 30 | 69 818,51 | 2 094 555,30 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 47 | Изотретиноин | капсулы 10 мг | капс. | 700 | 273,58 | 191 506,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 48 | Митоксантрон | концентрат для приготовления раствора для инфузий или раствор для инъекций, 10 мг/5 мл | фл | 20 | 31 053,06 | 621 061,20 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 49 | Аминоплазмаль Гепа 10% | Раствор для инфузий, 10 %, 500 мл, №10 | Флакон | 100 | 2 814,59 | 281 459,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 50 | Стерофундин ISO | Раствор для инфузий, 500 мл, | Флакон | 2000 | 843,67 | 1 687 340,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 51 | Стерофундин ISO | Раствор для инфузий, 1000 мл, | Флакон | 2000 | 971,74 | 1 943 480,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|---|--------|-----|------------|--------------|--------------------------------|--|------------------------|---------------------|
| 52 | НутриФленс Липид спешал | Эмульсия для инфузий, 1250 мл, | Пакет | 170 | 12 324,80 | 2 095 216,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 53 | Парацетамол | Раствор для инфузий, 1 %, 100 мл, №1 | Флакон | 500 | 2 169,00 | 1 084 500,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 54 | Блеомцин | порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 15 ЕД по 10 мг во флаконе | флакон | 200 | 8 500,00 | 1 700 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 55 | Винкристин | порошок /концентрат для приготовления раствора для инъекций 1 мг во флаконе | флакон | 300 | 900,00 | 270 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 56 | Катетер ангиографический | Катетер ангиографический маточный 5Fх100 | шт | 30 | 17 325,00 | 519 750,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| 57 | Устройство для закрытия пункционного отверстия | Устройство для закрытия пункционного отверстия 6F | шт | 30 | 235 050,00 | 7 051 500,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |

| | | | | | | | | | | |
|-------|--|---|----|----|-----------|----------------|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| 58 | Микрокатетер с микропроводником в комплекте (по коаксиальным микрокатетерам). 2,4F | <p>Progreat® суперконтрастные гидрофильные рентгенконтрастные микрокатетеры с полимерным покрытием по всей длине, за исключением проксимального конца. Покрытие обеспечивает скользкую способность после увлажнения. Кроме того, проводник имеет стреленъ из сверхэластичного сплава, полимертановую оболочку, гидрофильное покрытие на поверхности и золотую спираль на дистальном маркере, которая способствует продвижению катетера в целевые сосуды. Структура шайфа катетера состоит из 3-х слоев: внутренний слой из PTFE (тефлон); средний слой: вольфрамовая рентгенконтрастная спираль; внешний слой: полиаэтер эластомер с полимерным покрытием M Соат™. Доступны катетеры с одной или двумя дистальными рентгенконтрастными метками (материал меток - Pt/Ir) по 7 мм каждый.</p> <p>Длина коаксиального/не коаксиального микрокатетера: 110 см., 130 см., 150 см.</p> <p>Максимальное давление катетеров: 750 psi (5171 kPa); 900 psi (6205 kPa).</p> <p>Внешний диаметр для коаксиальных микрокатетеров: 2.4 Fr (0.80 мм), 2.7 Fr (0.90 мм), 2.8 Fr (0.93 мм).</p> <p>Внутренний диаметр для коаксиальных микрокатетеров: 0.022 (0.57 мм), 0.025 (0.65 мм), 0.027 (0.70 мм).</p> <p>Внешний диаметр для не коаксиальных микрокатетеров:</p> | шт | 30 | 15 600,00 | 468 000,00 | по факту поставки товара | Городской онкологический центр г.Шымкент Ул.Байгурсынова 85А | до склада заказчика | По заявке Заказчика |
| Итого | | | | | | 110 301 897,50 | | | | |

Директор: Мауленов Ж.О.

